[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 106
от  «29»  июня 2010г.
Об обращение в Избирательную комиссию Самарской области

На основании п.4 ст.24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  п.9, ст. 11 Закона Самарской области от 10.12.03г. №112-ГД «О выборах главы муниципального образования, другого выборного должностного лица местного самоуправления» и п.3 ст.24 Закона Самарской области от 08.06.2006г. №57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Устава муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей муниципального района Пестравский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Самарской области о возложении полномочий Избирательной комиссии муниципального образования на территориальную избирательную комиссию муниципального района Пестравский Самарской области.

2. Специалисту I категории Собрания представителей муниципального района Пестравский Воробьёвой О.А. подготовить Депутатское обращение в Избирательную комиссию Самарской области.

3. Опубликовать данное решение в районной газете «Степь».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на аппарат Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области.
Глава

муниципального района Пестравский                                          В.М. Федин